
UCHWAŁA  nr XXIV/147 /12
RADY MIEJKSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 października 2012r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz 

                               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym  (t.j.  z  2001r.  Dz..U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 24  ust. 1,2,5,7 i 10  ustawy  
z  dnia  7  czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(t.j.  z 2006r.  Dz.  U. nr 123, poz. 858 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Lubomierz,  uchwala co 
następuje:

§1. Zatwierdza się  taryfę  opłat  za  zbiorowe zaopatrzenie  w wodę i  odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy i Miasta Lubomierz w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
§2. Taryfy  wprowadzone  niniejszą  uchwałą  obowiązują  od  dnia  1  stycznia  2013r.  do  dnia 
31.12.2013r.
§3.Taryfy  podlegają  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  poprzez  rozplakatowanie  na 
tablicach ogłoszeń, w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                     Załącznik do Uchwały
                                                                                                                     nr  XXIV/147/12 Rady
                                                                                                                     Miejskiej Gminy Lubomierz 
                                                                                                                     z dnia  31 października 2012r.
                                                                                                                  

TARYFA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

Taryfa grupowa odbiorców usług 

Grupa I Grupa II

Cena 1 m³ wody
w zł/m³

Odbiorcy wykorzystujący na cele 
bytowe

Pozostali odbiorcy usług 

2,94 zł z  VAT 4,59 zł z VAT

TARYFA ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW

Taryfa grupowa odbiorców usług 

Grupa I Grupa II

Cena usługi odprowadzania 
ścieków w zł/m³

Odprowadzający ścieki bytowe Pozostali odbiorcy usług 

3,32 zł z  VAT 4,70 zł z VAT


